
 
ГЛАВА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   г. Качканар 
11.12.2009 г. № 1864 

 
О признании утратившим силу Постановления Главы Качканарского 

городского округа от 16.09.2009г. №1325  
«Об утверждении единой маршрутной сети маршрутов городского 

сообщения Качканарского городского округа» 
 

 
Рассмотрев протест Прокуратуры города Качканара от 02.12.2009 г.            

№ 2794, 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
1. Признать утратившим силу постановление Главы Качканарского 

городского округа от 16.09.2009 г. №1325 «Об утверждении единой 
маршрутной сети маршрутов городского сообщения Качканарского 
городского округа». 
 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время». 

 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 


